
中标结果公示
招标编号：安建招字[2025]077 号

安溪县城乡供水一体化项目龙涓水厂工程公开招标于 2025年 12月 19日在安溪县公

共资源交易中心 开标并于 2025 年 12 月 22 日发布中标候选人公示，公示期已满。定标

委员会根据定标方案对入围的定标候选人进行定标，确定了中标人，现将中标结果公示如

下：

1、中标人名称及中标价

中标人 中标价（万元）

广西建工集团第四建筑工程有限责任公司 5301.5821

2、否决中标候选人情况及原因

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / /

3、评标委员会成员名单：何培芬（负责人）、张丽、王韵玲、李迅、戴方艺

4、公示时间：2025 年 12 月 30 日至 2026 年 1 月 4 日

5、联系方式

招标人：福建省安溪水务集团有限公司

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：安溪县凤城镇大同路 1 号 ，邮编：362400

电子邮箱: / ，电话： 17726191141 ，传真： /

联系人： 朱先生

招标代理机构：泉州市信恒招标咨询有限公司

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：福建省泉州市丰泽区城华北路 568 号华大泰禾广场小区 2栋 1416 室

邮编：362000

电子邮箱: /

电话：18605044761 ，传真：/

联系人：小曾

6、行政监督部门

名称：安溪县住房和城乡建设局

地点：安溪县金融行政服务中心 1#楼 6 层

电话：0595-23232027

日期：2025 年 12 月 30 日


	

	



